

Artykuł pochodzi ze strony:
Stowarzyszenie NAZARET im. Św. Filipa Neri

Ministerialna nagroda dla Stowarzyszenia

21 listopada 2019r ogłoszono listę nagrodzonych i wyróżnionych za wybitne, nowatorskie rozwiązania w pomocy społecznej.

Do konkursu organizowanego przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej po weryfikacji merytorycznej zakwalifikowano 142 wnioski o nagrody, w tym 47 o przyznanie nagrody w kategorii indywidualnej i 89 w kategorii zespołowej.

Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej przyznał 12 nagród pieniężnych, w tym 5 nagród indywidualnych i 7 nagród zespołowych oraz 11 wyróżnień w formie listów gratulacyjnych, w tym 5 listów gratulacyjnych indywidualnych i 6 listów gratulacyjnych zespołowych.

Miło nam poinformować, że Stowarzyszenie NAZARET im. św. Filipa Neri w Bytowie zdobyło jedną z nagród zespołowych.



Warszawa, 21 listopada 2019 r.

MINISTER
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

Marlena Maląg

**Stowarzyszenie NAZARET
im. Św. Filipa Neri
w Bytowie**

LIST GRATULACYJNY

W uznaniu osiągnięć w dziedzinie pomocy społecznej przyznaję Państwu nagrodę specjalną.

Działalność Państwa, podejmowanie nowatorskich inicjatyw na rzecz rodzin z dziećmi oraz osób niepełnosprawnych, charakteryzujących się różnorodnością oraz wyjątkową znajomością środowiska lokalnego, promuje pozytywny wizerunek pomocy społecznej i przyczynia się do rzetelnego, skutecznego i profesjonalnego wsparcia osób wymagających pomocy.

Wysoko oceniam Państwa zaangażowanie i twórcze podejście do rozwiązywania problemów społecznych.

Gratuluje nagrody, życzę Państwu dalszych sukcesów oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

Łączę wyrazy szacunku

Wdzięczni za docenienie naszej pracy dziękujemy Zarządowi Stowarzyszenia, wszystkim członkom, wolontariuszom i współpracownikom za ciężką i owocną pracę, bez której nie moglibyśmy zrealizować wszystkich zadań tych zaplanowanych i czasem niespodziewanych wymagających natychmiastowej reakcji, aby pomóc potrzebującym. Dziękujemy również dobrodziejom, bez których działanie Stowarzyszenia nie byłoby tak owocne.

Nagrodę z rąk pana Marcina Zielenieckiego - Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej i przedstawicieli kapituły konkursowej odebrał p. Maciej Horbacz - prezes i p. Joanna Głowczewska - członek zarządu. W tej uroczystej gali odbywającej się w gmachu ministerstwa towarzyszył nam również przedstawiciel władz samorządowych wiceburmistrz Bytowa p. Mateusz Oszmaniec. Dziękujemy za wsparcie i obecność.

Ciesząc się nagrodą zapraszamy do współpracy wszystkich, którzy chcieliby wspomóc naszą działalność.

data publikacji: 2019-11-22 00:00:00